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Protokół nr 11/22 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 Rady Powiatu we Włocławku  

 z dnia 9 marca 2022 roku 
 

 
1. Otwarcie obrad Komisji. 

 
W dniu 9 marca 2022 roku o godzinie 15:10  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Pan Tomasz Jezierski dokonał otwarcia obrad Komisji. Powitał wszystkich członków 
Komisji. Przewodniczący komisji poinformował, że posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji zostało przeniesione z dnia 10 marca 2022 roku na dzień 9 marca 2022 roku.  
 

2. Stwierdzenie quorum.  
 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach uczestniczy 
5 osób, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum,  
a zatem obrady są prawomocne.  
 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

3. Przyjęcie porządku obrad.  
 

Przewodniczący Komisji - poinformował, że z wraz zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji członkowie komisji otrzymali  proponowany porządek obrad . 
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy są  jakieś uwagi do porządku obrad ? 
Nie było żadnych uwag. Wobec braku uwag, Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem 
zaproponowanego porządku obrad  i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za - 5 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 
przyjęła porządek obrad składający się z 7 punktów w brzmieniu :  
 
Porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad Komisji. 
2. Stwierdzenie quorum.  
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu nr 10/21 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 

16 września  2021 roku. 
5. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we 

Włocławku w 2021 roku.  
6. Sprawy różne.  
7. Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 



  
4. Przyjęcie protokołu nr 10/21 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 16 września  2021r. 
 

Przewodniczący Komisji - poinformował członków komisji, że z ostatniego posiedzenia 
komisji został sporządzony protokół, który był do wglądu w Kancelarii Przewodniczącego 
Rady. Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do protokołu nr 
10/21 z dnia 16 września 2021 roku ? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał, kto 
jest za przyjęciem protokołu nr 10/21 z dnia 16 września 2021 roku i przeprowadził procedurę 
głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za-5 
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła protokół nr 10/21  z posiedzenia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 
16 września  2021 r.  
 

5. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we 
Włocławku w 2021 roku.  

 

Przewodniczący Komisji -  poinformował, że sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu we Włocławku w 2021 roku, członkowie komisji  otrzymali 
na tutejszą komisję. Komisja w 2021 roku odbyła 5 posiedzeń, które są udokumentowane 
protokołami.  
Na pierwszym posiedzeniu w dniu 2 lutego 2021 roku komisja rozpatrzyła petycję w sprawie 
odpowiedzialności koncernów za powikłania po szczepieniu  m.in. mieszkańców powiatu 
włocławskiego  na Sars – CoV-2 i przyjęła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. Na 
komisji w tym dniu również zostało przyjęte Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu we Włocławku w 2020 roku.  
W dniu 30 marca 2021 roku  Komisja  przyjęła projekt uchwały w sprawie skargi na działalność 
Starosty Włocławskiego. Komisja uznając iż zarzuty podniesione w skardze  nie znajdują 
uzasadnienia, zaproponowała uznanie skargi na działalność Starosty Włocławskiego za 
bezzasadną,  przedstawiając jednocześnie projekt uchwały w przedmiotowej sprawie . Komisja 
przekazała projekt uchwały Radzie Powiatu we Włocławku.  
Na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2021 roku Komisja rozpatrywała petycję dotyczącą 
wprowadzenia strefy ciszy na jeziorze Ługowiska oraz wysłuchała wyjaśnień ze strony 
przedstawicieli działek rekreacyjnych. W dniu 7 września 2021 roku, komisja rozpatrywała 
petycję dotyczącą wprowadzenia strefy ciszy na jeziorze Ługowiska. Na tym posiedzeniu 
podejmowano dalsze rozpatrywanie petycji. Komisja w dniu 16 września 2021 roku przyjęła 
projekt uchwały w sprawie petycji posiadaczy działek rekreacyjnych zlokalizowanych nad  
jeziorem Ługowiska dotyczącej wprowadzenia „ Strefy ciszy” na akwenie. Projekt uchwały 
komisja przekazała  na sesję Radzie Powiatu we Włocławku.  
Przewodniczący Komisji zapytał członków komisji, czy ktoś ma jakieś uwagi do 
sprawozdania? Nie było żadnych uwag. Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji   zapytał  
członków komisji, kto jest za przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu we Włocławku w 2021 roku i przeprowadził procedurę 
głosowania. 
 
 



Wyniki głosowania. 
Za-5 
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we 
Włocławku w 2021 roku.  
 
Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we Włocławku 
w 2021 roku stanowi załącznik nr 4  do niniejszego protokołu.  
 

6. Sprawy Różne. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają jakieś sprawy lub wnioski, 
które należałoby podnieść w tym punkcie? 
Nie było żadnych głosów.  
 

7. Zakończenie obrad. 
 

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
9 marca  2022  roku o godzinie 15:30  dokonał zamknięcia obrad Komisji.  
 
 
 

Przewodniczący Komisji  
Skarg, Wniosków i Petycji 

                                            
                                                                                                                                Tomasz Jezierski 
 
 
 
 
 

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała 
Anita Sudomir – Ozdoba…………………. 

 
 
 
 


